
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “SHENJTA MARI” MIRDITË 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 11.06.2025 

Drejtuar: EGIAN MED 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

EGIAN MED me Nipt: L71715003C , Adrese: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, 

Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 REF-49198-05-27-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

data:02.06.2025 me Nr.28 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EGIAN MED                                                                                 Nipt: L71715003C , 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-t   

Vlera   

Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është 1,926,830 Leke [Një milion e nëntëqind e njëzet e 

gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë].  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            

______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera_________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                   PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EGIAN MED me adrese: Tirane 

Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

1,926,830 Leke [Një milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë] pa 

TVSH  
 / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elona Baloj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa: Rr.Preng Bib Doda, Rreshen Mirdite;  Tel/Fax: 0216 22457;  spitalimirdite@shendetesia.gov.al 


